ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS CRIADORES DE JUMENTO PÊGA

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS CRIADORES DE JUMENTO PÊGA – A.B.C.J.P

C.N.P.J.: 17.217.019/0001-97, Av. Amazonas, 6020, Bairro Gameleira, Belo Horizonte, MG – CEP.: 30.510-000
Telefones: 31 33721223 Celular 31 986631329

OF.CIRCULAR Nº 01/2023                                                        Belo Horizonte, 10 de março de 2023

ASSUNTO : ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Prezado(a)  Associado(a),

Temos a satisfação de convocá-lo(a) para a Assembléia Geral Ordinária da ABCJPÊGA, de acordo com o Artigo 26 ,

alínea a do Estatuto , a realizar-se na sede da Associação  Pêga, à Av. Amazonas , 6020 , Parque de Exposições Bolívar

de Andrade, Gameleira, em Belo Horizonte - MG., no dia 12 de abril de 2023 às 9 horas em primeira convocação e em

segunda convocação uma hora depois conforme Art.29, de acordo com o edital de  convocação publicado no Diário

oficial da União do dia 10 de março/2023, para tratar do seguinte assunto :

1. Deliberar sobre o balanço geral e o parecer do Conselho Fiscal relativo ao
exercício de 2022.

Esperando contar com sua imprescindível presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FERNANDO BORGES ABATE

Diretor Presidente

		2023-03-09T11:08:05-0300
	FERNANDO BORGES ABATE:03975861673